
LIETUVOS PROBACIJOS TARNYBOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2020 BIUDŽETINIAIS METAIS LIETUVOS PROBACIJOS TARNYBOJE

NUMATOMŲ VYKDYTI  DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 
PAPILDYMO NR. 4 PATVIRTINIMO

2020 m.                    d. Nr. 
Vilnius

            Vadovaudamasis Lietuvos  Respublikos  viešųjų  pirkimų  įstatymo  26  straipsnio  1
dalimi  ir  Kalėjimų  departamento  prie  Lietuvos  Respublikos  teisingumo  ministerijos  Viešųjų
pirkimų  planavimo,  organizavimo  ir  vykdymo  taisyklėmis,  patvirtintomis  direktoriaus  2018  m.
gruodžio 21 d. įsakymu  Nr. V-572 „Dėl Viešųjų  pirkimų planavimo, organizavimo ir vykdymo
taisyklų  patvirtinimo“: 

                1. T v i r t i n u 2020 biudžetiniais metais Lietuvos probacijos tarnyboje numatomų
vykdyti darbų, prekių ir paslaugų viešųjų pirkimų plano papildymą Nr.4 (pridedama).

2.   P a v e d u:
2.1.  šio  įsakymo  vykdymo  kontrolę  Lietuvos  probacijos  Administracijos  reikalų

skyriaus vedėjui; 
2.2.  Lietuvos  probacijos  tarnybos  Administracijos  reikalų  skyriui  su  šiuo  įsakymu

supažindinti Administracijos reikalų skyriaus vedėją ir  ūkvedžius.

Direktorius                                          Vytautas Lamauskas

                                                            
  
                                                            



TVIRTINU
Lietuvos probacijos tarnybos direktorius

(parašas)

Vytautas Lamauskas

Eil. Nr. BVPŽ kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Prekės

1 Kuras 09100000-0 091 pagal poreikį ARS 6-12 24 mėn. 24000 12000 MVP SA

2 Elektros energija 09310000-5 093 pagal poreikį ARS 1-12 24 mėn. 2000 1000 CPO

3 Įvairūs maisto produktai 15800000-6 158 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 500 500 MVP NA

4 18143000-3 181 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 150 150 MVP NA

5 Vienkartinės pirštinės 18424300-0 184 pagal poreikį ARS 6 1 mėn. 685 685 CPO

2020 BIUDŽETINIAIS METAIS LIETUVOS PROBACIJOS TARNYBOS NUMATOMŲ VYKDYTI DARBŲ, 
PREKIŲ IR PASLAUGŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PAPILDYMAS NR. 4

Prekių, paslaugų, darbų 
pavadinimas

BVPŽ kodo 
3 pirmi 

skaitmenys

Numatomas 
kiekis (apimtis) 

Pirkimo 
iniciatorius

Lėšų 
pobūdis

Paraiškos 
pateikimo 

data (mėnuo) 

Pirkimo 
sutarties 

trukmė mėn

Maksimali 
planuojamos sudaryti 

sutarties vertė, 
atsižvelgiant į visus 

numatomus 
pratęsimus Eur su 

PVM

2020 
biudžetiniais 

metais 
tenkanti 

sutarties vertė 
(vertės dalis) 
Eur su PVM

Pirkimo 
būdas 
(MVP SA, 
MVP NA, 
SAK, AK, 
CPO, RP)

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Apsaugos priemonės (dujų 
balionėliai savigynai)

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos



6 Siuvimo siūlai 19435100-5 194 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 40 40 MVP NA

7 19640000-4 196 pagal poreikį ARS 3 12 mėn. 200 200 CPO

8 Leidimai 22456000-1 224 pagal poreikį ARS 1-12 12 mėn. 200 200 MVP NA

9 22459100-3 224 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 2000 2000 MVP NA

10 22800000-8 228 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 3000 3000 MVP NA

11 30192000-1 301 pagal poreikį ARS 10 12 mėn. 6000 6000 CPO

12 Popierius spausdintuvams 30197630-1 301 pagal poreikį ARS 4-6 12 mėn. 6000 6000 CPO

13 30200000-1 302 pagal poreikį ARS 1-12 12 mėn.
4000 4000 MVP NA

3000 3000 CPO

14 Ilgintuvai 31224810-3 312 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 280 280 CPO

15 Laidai ir kabeliai 31300000-9 313 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 300 300 MVP NA

16 31400000-0 314 pagal poreikį ARS 1-12
1 mėn. 300 300 MVP NA

2 mėn. 300 300 CPO

17 31500000-1 315 pagal poreikį ARS 1-12

1 mėn. 1400 1400  MVP NA

2 mėn. 1000 1000 CPO

18 Mobilieji telefonai 32250000-0 322 pagal poreikį ARS 2-8 2 mėn. 5400 5400 CPO

Biudžeto 
lėšos

Politilieno maišai ir maišeliai 
šiukšlėms bei atliekoms

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Reklaminiai lipdukai ir juostos 
ant tarnybinių automobilių, 
iškabos ant kabinetų

Biudžeto 
lėšos

Popieriniai arba kartotiniai 
žurnalai, asmens bylų viršeliai

Biudžeto 
lėšos

Biuro reikmenys 
(kanceliarinės prekės, spaudai 
ir kitos panašios prekės)

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Kompiuterinė įranga ir 
eksploatacinės medžiagos

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Akumuliatoriai, galvaniniai 
elementai ir baterijos 
(maitinimo elementai)

Biudžeto 
lėšos

Apšvietimo įrenginiai ir 
elektros šviestuvai, 
prožektoriai, staliniai 
šviestuvai, elektros lemputės, 
liuminiscencinės lempos

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos



19 33124130-5 331 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 3000 3000 MVP NA

20 33141000-0 331 pagal poreikį ARS 3-4 12 mėn. 700 700 CPO

21 33141623-3 331 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 150 150 MVP NA

22 33741300-9 337 pagal poreikį ARS 1-4 1 mėn. 4000 4000 MVP NA

23 33760000-5 337 pagal poreikį ARS 4 12 mėn. 3000 3000 CPO

24 34300000-0 343 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 5000 5000 MVP NA

25 35111200-7 351 pagal poreikį ARS 1-3 1 mėn. 700 700 MVP NA

26 Signalizacijos sistemos 35121700-5 351 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 500 500 MVP NA

27 Alkotesteriai 38300000-8 383 pagal poreikį ARS 2-12 1 mėn. 2000 2000 MVP NA

28 Alkotesterių antgaliai 38900000-4 384 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 1800 1800 MVP NA

29 Baldai 39100000-3 391 pagal poreikį ARS 1-12 2 mėn. 8000 8000 MVP NA

30 Žaliuzės 39515400-9 395 pagal poreikį ARS 3-5 1 mėn. 3000 3000 MVP NA

31 39224300-1 392 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 500 500 CPO

32 Muilai, plovikliai, valikliai 39800000-0 398 pagal poreikį ARS 1-12 12 mėn. 1140 1140 CPO

Diagnostikos medžiagos 
(narkotinių medžiagų 
nustatymo testai)

Biudžeto 
lėšos

Vienkartinės medicininės 
necheminės medžiagos ir 
hematologinės medžiagos 
(kaukės veidui)

Biudžeto 
lėšos

Pirmosios pagalbos rinkiniai-
dėžutės

Biudžeto 
lėšos

Rankų dezinfekavimo 
priemonės

Biudžeto 
lėšos

Tualetinis popierius, nosinės, 
popieriniai rankšluosčiai ir 
servetėlės

Biudžeto 
lėšos

Transporto priemonių ir jų 
variklių dalys ir pagalbiniai 
reikmenys (padangos, 
valytuvai ir kt.)

Biudžeto 
lėšos

Gaisrų gesinimo įrenginiai 
(gesintuvai)

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Šluotos, šepečiai ir kiti valymo 
reikmenys (šiukšliadėžės)

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos



33 44100000-1 441 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 200 200 MVP NA

34 44221000-5 442 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 1000 1000 MVP NA

35 44400000-4 444 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 400 400 MVP NA

36 WC prekės ir reikmenys 44410000-7 444 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 500 500 MVP NA

37 44500000-5 445 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 1500 1500 MVP NA

38 48000000-8 480 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 2300 2300 MVP NA

Paslaugos

1 50112000-3 501 pagal poreikį ARS 3-5 1/36 mėn. 24000 12000 MVP SA

2 50112300-6 501 pagal poreikį ARS 4-8 12 mėn. 3000 3000 MVP NA

3 50300000-8 503 pagal poreikį ARS 1-12 1/12 mėn. 6200 6200 MVP NA

4 50411000-9 504 pagal poreikį ARS 3,10 1 mėn. 5100 5100 MVP NA

5 50413200-5 504 pagal poreikį ARS 9 1 mėn. 990 990 MVP NA

6 50610000-4 506 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 1000 1000 MVP NA

7 50700000-2 507 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 1000 1000 MVP NA

Statybinės medžiagos ir 
panašūs gaminiai

Biudžeto 
lėšos

Langai, durys ir susiję 
gaminiai

Biudžeto 
lėšos

Įvairūs surenkamieji ir susiję 
gaminiai

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, 
tvirtinimo detalės, grandinės ir 
spyruoklės

Biudžeto 
lėšos

Programinės įrangos paketai ir 
informacinės sistemos

Biudžeto 
lėšos

Automobilių remonto ir 
priežiūros paslaugos

Biudžeto 
lėšos

Automobilių plovimo ir 
valymo paslaugos

Biudžeto 
lėšos

Remonto, priežiūros ir kitos 
paslaugos, susijusios su 
kompiuteriais ir biuro įranga

Biudžeto 
lėšos

Alkotesterių metrologinės 
patikros ir kalibravimo 
paslaugos

Biudžeto 
lėšos

Gaisrų gesinimo įrenginių 
(gesintuvų) priežiūros 
paslaugos

Biudžeto 
lėšos

Apsaugos įrangos ir remonto 
priežiūros paslaugos

Biudžeto 
lėšos

Remonto ir priežiūros 
paslaugos, susijusios su 
pastatais

Biudžeto 
lėšos



8 51110000-6 511 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 1000 1000 MVP NA

9 Apgyvendinimo paslaugos 55100000-1 551 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 500 500 MVP NA

10 Perkraustymo paslaugos 63521000-7 635 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 3230 3230 MVP NA

11 64210000-1 642 pagal poreikį ARS 10 24 mėn. 5000 2500 CPO

12 66510000-8 665 pagal poreikį ARS 8 12 mėn. 3900 3900 MVP NA

13 66515200-5 665 pagal poreikį ARS 9 12 mėn. 700 700 MVP NA

14 VĮ Registrų centro paslaugos 70100000-2 701 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 150 150 MVP NA

15 71630000-3 716 pagal poreikį ARS 5-11 12 mėn. 500 500 MVP NA

16 72000000-5 720 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 2500 2500 MVP NA

17 72212600-5 722 pagal poreikį ARS 1-12 12 mėn. 3000 3000 MVP NA

18 Apsaugos paslaugos 79710000-4 797 pagal poreikį ARS 1-12 24 mėn. 8000 4000 CPO

19 79820000-8 798 500 vnt. ARS 3 1 mėn. 1100 1100 MVP NA

20 80511000-9 805 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 500 500 MVP NA

21 90480000-5 904 pagal poreikį ARS 1-12 1 mėn. 1000 1000 MVP NA

22 Patalpų valymo paslaugos 90910000-9 909 pagal poreikį ARS 1-12 24 mėn. 30000 15000 CPO

Elektros įrenginių (apšvietimo) 
montavimo, instaliavimo 
paslaugos

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Telefono ryšio ir duomenų 
perdavimo paslaugos

Biudžeto 
lėšos

Draudimo paslaugos 
tarnybiniams automobiliams 
(KASKO ir TPVCAPD)

Biudžeto 
lėšos

Draudimo paslaugos 
nekilnojamam turtui

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Techninės priežiūros 
paslaugos

Biudžeto 
lėšos

IT paslaugos (kompiuterinio 
tinklo įvedimo, interneto ir 
aptarnavimo paslaugos)

Biudžeto 
lėšos

Duomenų bazių ir operacinės 
programinės įrangos kūrimo 
paslaugos

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Firminių aplankų 
spausdinimas

Biudžeto 
lėšos

Darbuotojų mokymo 
paslaugos

Biudžeto 
lėšos

Kanalizacijos tvarkymo 
paslaugos

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos



23 98300000-6 983 pagal poreikį ARS 1-12 12 mėn. 420 420 MVP NA

Darbai

1 Kabinetų remonto darbai 45453100-8 454 ARS 1-4 2 mėn. 15000 15000 MVP SA

2 Kabinetų remonto darbai 45453100-8 454 Šalčininkai ARS 1-4 2 mėn. 15000 15000 MVP SA

3 Kabinetų remonto darbai 45453100-8 454 Kaišiadorys ARS 1-4 2 mėn. 5000 5000 MVP SA

4 Kabinetų remonto darbai 45453100-8 454 Alytus ARS 7 2 mėn. 5000 5000 MVP SA

5 Kabinetų remonto darbai 45453100-8 454 ARS 4 2 mėn. 5500 5500 MVP NA

Kitos paslaugos (automobilių 
stovėjimo aikštelių paslaugos)

Biudžeto 
lėšos

Trakai (Vytauto 
g. 57) Biudžeto 

lėšos

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Biudžeto 
lėšos

Radviliškis 
(Gedimino g. 

36)
Biudžeto 
lėšos

Trumpiniai pirkimo būdui nurodyti: MVP (mažos vertės pirkimas), SA/NA (skelbiama apklausa/neskelbiama apklausa), SAK (supaprastintas atviras konkursas), AK (atviras 
konkursas), CPO (pirkimas, kuris galimas naudojantis CPO LT elektroniniu katalogu, RP (rezervuotas pirkimas VPĮ 23 str.) 

Pasirenkant pirkimo būdus, vadovautis Numatomos viešojo pirkimo ir pirkimo vertės skaičiavimo metodika, patvirtinta 2017 m. 
birželio 27 d. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 1S-94



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos probacijos tarnyba, L. Sapiegos g. 1, 10312
Vilnius, Lietuva (2020-03-31 12:02:01)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešųjų pirkimų plano papildymo Nr.4

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-31 Nr. V-65

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Lamauskas, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-31 11:16:35 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-31 11:16:55 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-26 16:52:08–2024-06-24 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Puslienė, Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-31 11:20:22 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-31 11:20:23 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-27 08:24:00–2020-09-26 08:24:00

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v11.0.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
03-31 12:02:01)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2020-03-31 12:02:01 atspausdino Jovita Dilienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Plano forma

